
BIULETYN
WOJEWÓDZKIEGO KOMITETU KULTURY FIZYCZNEJ I TURYSTYKI

Nr 1-2-3 Poznań, dnia 15 kwietnia 1967 r. Rok XII

T R E S C

Poz.1. Zarządzenie nr 4 Przewodniczącego Wojewódzkiego 
Komitetu Kultury Fizycznej i Turystyki w Pozna
niu z dnia 30 grudnia 1966 r. w sprawie cen bi
letów wstępu na imprezy sportowe na terenie wo
jewództwa poznańskiego .i miasta Poznania

Poz.2 Uchwała nr 1/67 Prezydium WKKFiT w Poznaniu z 
dnia 24 lutego 1967 r. w sprawie nadania wyróż-

. nienia „Dysku”

Poz.3 Uchwała Nr 3/67 Prezydium WKKFiT w Poznaniu z 
dnia 10 kwietnia 1967 r. w sprawie przyznania 
nagród na działalność w dziedzinie kultury fi
zycznej i turystyki

Poz.4 Uchwała Nr 4/67 Prezydium WKKFiT w Poznaniu z 
dnia 11 kwietnia 1967 r. w sprawie powołania Wo
jewódzkiego Komitetu Spartakiadowego w Poznaniu

Poz.5 Uchwała Nr 1/67 WKKFiT w Poznaniu z dnia 14.IV. 
1967 r. w sprawie klasyfikacji i ustalenia wyr 
kazu lokalnych miejscowości turystycznych w woje
wództwie poznańskim

Poz.6 Sprostowanie w sprawie zmiany numeracji Uchwały 
Prezydium WKKFiT z dnia 27 września 1967 r.

Biblioteka Jagiellońska

1002969865
Bltl. Jag,

1967 C E.O,//



408 5$ J
JU W?»Xa. 

XiX-

,V,.1V '-l,>ll

K—-------- «-----~s

ZG PP S/35O/67-A-5-3OO



Zarządzenie Nr 4

Przewodniczącego Wojewódzkiego Komitetu Kultury
Fizycznej i Turystyki w Poznaniu

z dnia 30 grudnia 1966 r.

w sprawie cen biletów wstępu na imprezy sportowe na terenie 
województwa Poznańskiego i miasta Poznania.

Na podstawie § 1. zarządzenia nr 66 Przewodniczącego Główne
go Komitetu Kultury Fizycznej i Turystyki z dnia 14 września 
1966 w sprawie cen biletów wstępu na imprezy sportowe (Dz.Urz. 
GKKFiT nr 6 poz.40) zarządza się?co następuje:

§ 1.

Maksymalne ceny biletów wstępu na imprezy sportowe w kategorii 
seniorów mogą wynosić:

I ----------
I

I
I

i Dyscyplina
sportu

1111
11
i1
1 i~
11
111 1
1
1111
1 1111
1 r* i

-»---------------------------
1 u----------- .--------
gnistrzow- 
[skie i to
warzyskie 
¡z udziałem 
[zespołów 
li ligi, I AAg>A lUJ-ę- < WCJ A ń-AOBJ

joraz między}-dzyokręgo-i A zawody o- 
fiarodowe [wej,zawo- [kręgowe 
1 idy między-1
_1 

Boks,hokej na ! 
lodzie, łyż- [ 
wiarstwo figu- 1 
rowe, jeździectwo 
two, piłka noż-{ 
na, sport moto-i 
rowodny, sporty! 
motorowe: (wy-[
ścigi uliczne, 1 
na trawie, żu- [ 
żlowe )► —— — — — — —— — — — — — — — 4- —

I 
[hokej na trawie{ 
1 koszykówka,lek-[ 
{ka atletyka, 
»piłka ręczna, 
!ręczna,siatków-i 
|_ka i-i ęnis 2®.
»pozostałe dyscy^l. 11,00

zawodów
T

!
11
1
1
1
1 »1
1
11
1
i
1111i
1111111 

_i_11

• 7,00
111

_i___________

[ 5,oo

!_ szczebel,
! mistrzów- ! mistrzowskie i 
[ skie i to-’ i towarzys- 
jwarzyskie [kie z udzia- 
!z udziałemiłem zesp.li- 
[zesp.II jgi okręgo-
1 ligi mię- <wej i klasy

Lokrggowe__I
! »
1 1
■ »1 11 1
1 1
1 »1 »1 »
! 14,00
1 »1 11 1
1 »
1 »1 1
1 »-i
I
I

! 14,00 5 11,00
1 11 1 i

I-------------
9,00

"T""'

19,00

Pozos ta- 
łe zawo

dy

9,00



§ 2.

Dopłaty na rzecz PKOL stosuje się zgodnie z obowiązującym za
rządzeniem nr 94 Przewodniczącego GKKFiT z 17 maja 1961 r. w 
tym zakresie.

§ 3.

Ceny biletów wstępu na imprezy sportowe w kategorii juniorów, 
wynoszą 50% stawek określonych w § 1.

§ 4.

Maksymalna cena ulgowego biletu wstępu na imprezę sportową dla 
młodzieży szkolnej i szeregowych WP służby zasadniczej, może 
wynosić 5»00 zł.

§ 5.

W wypadkach szczególnych, organizator imprezy może uzyskać zgo
dę Przewodniczącego WKKPiT na zastosowanie wy&szych cen biletów 
wstępu na imprezę sportową, od cen ustalonych niniejszym zarzą
dzeniem.

§ 6„

Ceny biletów wstępu na imprezy sportowe ustalone niniejszym za
rządzeniem nie mają zastosowania do imprez organizowanych przez 
Państwowe Przedsiębiorstwo Imprez Sportowych i nie obejmują 
dopłat do biletów na imprezy sportowe, określonych odrębnymi 
przepisami.

§ 7.

Tracą moc przepisy w przedmiocie uregulowanych zarządzeniem.

§ 8.

Zarządzeniem wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Przewodniczący Komitetu
(-) dr Bogusław Ryba

4



Uchwała Nr 1/67

Prezydium Wojewódzkiego Komitetu Kultury Fizycznej
i Turystyki w Poznaniu z dnia 24 lutego

1967 r.

w sprawie: nadania wyróżnienia „DYSKU”

Na podstawie § 2 ust.1 Uchwały własnej nr 1/62 z dnia 4 kwiet
nia 1962 r. (Biuletyn WKKFiT nr 4, poz.18) - Prezydium WKKFiT 
postanawia, co następuje:

§ 1

W dowód uznania dotychczasowego wkładu pracy społecznej w dzie
dzinie kultury fizycznej i turystyki na terenie miasta 1 woje
wództwa poznańskiego przyznają się z okazji XXII rocznicy wyzwo
lenia Wielkopolski wyróżnienie „DYSKU” następującym osobom:

A. „Złoty Dysk” Obywatelom:

1. Ignasiak Andrzej - KKS „Biały Orzeł” Koźmin 
powiat Krotoszyn

2. Kasse Oskar - KS T„Warta” Poznań
3. Kica Kazimierz - POZLA Poznań
4. Konieczny Czesław - POZLA Poznań
5« Kulczak Tadeusz Polski Związek Kajakowy

Poznań
6. Noszczyński Zbigniew - POZLA Poznań
7. Michalski Jan - AZS - Poznań
8, Nagengast Michał Motoklub „Unia” Poznań
9. Plewińska Aleksandra - KKS „Lech" Poznań

10. Pluciński Sylwester - KKS „Biały Orzeł” Koźmin 
pow. Krotoszyn

11. Tomkowiak Stanisława - POZLA - Poznań
12. Śmiałek Wacław - Motoklub „Unia” - Poznań
13. Rebelka Edward - PZMot - Poznań

- 5 -



B. „Srebrny Dysk” obywatelom:

1. Adamski Bolesław
2. Ciupa Władysław
3. Czyżewski Czesław
4. Danek Kazimierz

5. Gąsiorek Otton
6. Górzyński Stanisław
7. Hamelka Zygmunt
8. Jagodziński Leon
9. Jaśkowiak Bronisław

10. Kaźmierczak Henryk
11. Kierzkowski Alfons
12. Kościelski Leonard
13. Krtlger Teodor
14. Mączyński Franciszek
15« Nestrypke Zbigniew
16. Osiecki Józef
17« Radziński Edward
18. Rowecki Romuald
19. Stolpiak Jerzy
20. Wolniak Franciszek
21. Woźniak Józef

C. „Brązowy Dysk” Obywatelom:

1. Derliński Włodzimierz
2. Domicz Władysław
3. Dominiak Józef

4. Dotka Stanisław
5. Dulek Stanisław

6. Fikert Józef

7. Kudelski Rpman
8. Kwaśniewski Edward
9. Matuszczak Stefan

10. Minicki Edward

Motoklub „Unia” - Poznań 
Prezydium Powiatowej RN Koło 
Automobilklub Wlkp.
Szkolny Wojewódzki Ośrodek Kra
joznawczo-Turystyczny przy Ku
ratorium OSz.P. w Poznaniu
TKKF Rogoźno pow. Oborniki
Motoklub „Unia” Poznań
Motoklub „Unia” Poznań
POZLA Poznań
GKS’„Oliffipia ” Poznań
Komitet Powiatowy PZPRm Koło
Ognisko „Włókniarz” Gniezno
Motoklub „Unia" Poznań
POZLA Poznań
Motoklub „Unia" Poznań
Studium Nauczycielskie Kalisz
KS „Warta" Poznań
Motoklub „Zjednoczeni" Września 
LOK Klub Morski LOK P-ń Jeżyce 
Automobilklub Wlkp.
KS „Unia" Leszno
Rada Powiatowa Zrzeszenia LZSKoło

KS „Olimpia" - Koło
KS „Przemysław - Poznań
LZS „Piast" - Błaszki pow.Ka
lisz
KKS „Lech" - Poznań
KKS „Biały Orzeł" Koźmin p.
Kro toszyn
TKKF Kłodawa przy Kopalni Soli
Koło
LZS Babiak pow. Koło
KS „Górnik" - Konin
POZLA - Poznań
MKS „Malta"- Poznań

- 6 -



?T. Pawlak Bronisław
12. Płocki Kazimierz

13. Perz Łucjan
14. Ratajczak Anna
15. Skowron Bożena
16. Skrycki Ryszard
17. Słodkiewicz Stanisław
18. Stasiak Andrzej

19. Stoiński Marian
20. Strzelczyk Mieczysław
21. Szczepański Zbigniew
22. Wachowiak Stefan
23« Zandecki Zenon
24. Ziemniewski Edward
25. Żurawik Stanisław

POZLA - Poznań
TKKF - Kłodawa przy Kop.Soli 
Koło

POZLA - Poznań
KKS „Lech" - Poznań
KKS „Lech" - Poznań
MKS - Koło
LZS Sompolno pow.Koło
KKS „Biały Orzeł" Koźmin 
pow.Koło
POZLA - Poznań
MKS „Malta" - Poznań
PKKFiT - Koło
GKS „Olimpia" Poznań
Koło PTTK przy HOP Poznań
POZLA -Poznań
PKKFiT - Koło

§ 2.

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Oddziałowi Organiza
cyjnemu WKKFiT.

§ 3.

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Wojewódzkiego Komitetu Kultury Fizycznej 

i Turystyki

(-.) dr Bogusław Ryba

- 7 -



U c h--w a ł a Nr 3 f
Prezydium Wojewódzkiego Komitetu Kultury Fizycznej

i Turystyki w Poznaniu z dnia 10 kwietnia 1967r<;

w sprawie przyznania nagród na działalność w dziedzinie kultu
ry fizycznej i turystyki

Na podstawie § 12 ust.2 zarządzenia nr 213 Prezesa Rady Mi
nistrów z dnia 31 października 1960 r. w sprawie szczegółowej 
organizacji, składu i zakresu działania komitetów kultury fi
zycznej i turystyki prezydiów rad narodowych (M.P. nr 82. poz. 
372) oraz zgodnie z § 2 ust.I uchwały nr 15 Prezydium WKKFiT 
z dnia 27 września 1966 r. (Biuletyn WKKFiT z 1965 r. nr 1-2 
poz.1) uchwala się, co' następuje:

§ 1.

Przyznaje się nagrody pieniężne następującym osobom fizycznym:

A. Za osiągnięte wyniki we współzawodnictwie spartakiadowym:

tyki:

1. Janczewski Jerzy - DKKFiT - Jeżyce zł 1500,-
2. Walkowiak Eugeniusz - DKKFiT - Wilda zł 1200,-
3. Kwiatkowski Andrzej - DKKFiT -St.Miasto zł 1000,-
4. Zembski Janusz - DKKFiT - N.Miasto zł 800,-
5. Kuśnierski Zbigniew - KKFiT - Leszno zł 700,-
6. Ziółkiewicz Zenon - PKKFiT,-Wągrowiec zł 600,-
7. Wenz Franciszek - PKKFiT -Oborniki zł 500,-
8. Olszewski Mieczysław - PKKFiT-Trzcianka zł 500,-
9. Anyżewski Andrzej - DKKFiT -Grunwald zł 400,-

10. Mittman Jan - PKKFiT -rPleszew zł 400,-

B. Za osiągnięte wyniki we współz awodnictwie w zakresie turys-

1. Kujawa Józef - PKKFiT - Kępno zł 1000,-
2. Gola Józef - KKFiT - Kalisz zł 700,-
3. Klimek Zbigniew - PKKFi T - Ostrów zł 500,-

8



Za wzorowe prowadzenie prac inwe stycyjnych w zakresie urzą-
dzeń turystycznych:

1. Błaszczyk Wincenty PO S Ti W - Antonin zł 500,-
2. Sobkowski Stanisław PO S Ti W - Międzychód zł 500,-
3. Krzyżański Władysław POSTiW - Poznań p. zł 500,-
4. Czeszyński Andrzej POSTiW - Trzcianka zł "500, -

Za społeczny wkład pracy w rozwój turystyki na terenie Wiel-
kopolski:
1. Kostro Irena - Ognisko TKKF 

„Merkury” zł 300,-
2. Kępis Jacenty - Ognisko TKKF 

„Merkury” zł 300,-
3. Mariańska Halina - PTTK - Poznań zł 300,-
4» Myszkowski Ireneusz - PTTK - Poznań zł 300,-
5. Urbański Marian - WOIT - Poznań zł 400,-
6. Kłosek Henryk - WOIT - Poznań zł 400,-
7. Tomczak Tadeusz - WOIT - Poznań zł 400,-

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Oddziałowi Ekonomiczno-Finansowe
mu WKKFiT.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Wojewódzkiego Komitetu Kultury Fizycznej 

i Turystyki

(-) dr Bogusław Ryba

- 9 -



Uchwała Nr 4/67
Prezydium Wojewódzkiego Komitetu Kultury Fizycznej i Turystyki 

z dnia 11 . kwie tnia 1967 r.

w sprawie powołania Wojewódzkiego Komitetu Spartakiadowego
w Poznaniu

Na podstawie § 5 ust.6 i § 12 ust.'2 Zarządzenia Nr 213 Pre
zesa Rady Ministrów z dnia 31 października 1960 r. w sprawie 
szczegółowej organizacji składu i zakresu działania komitetów 
kultury fizycznej i turystyki prezydiów rad narodowych (M.P. 
Nr 82, poz.372) Prezydium WKKFiT uchwala, co następuje:

§ 1.

Powołuje się Wojewódzki Komitet Spartakiadowy zwany dalej korni-
tetom w następującym składzie:

1. Mieczysław Cygan przewodniczący
2. Czesław Moczorodyński - wiceprzewodniczący
3. Alfred Małecki - wiceprzewodnic zący
4. Halina Barańska - sekretarz
5. Edward Rewers - człofiek
6. Jan Wrembel - Członek
7. Leon Stachowiak - Członek
8. Zenon Forycki - członek
9. Zenon Witczak - członek

10. Mieczysław Smoczyński - członek
11. Bogusław Mucha

§ 2.

członek

Komitet działa na podstawie wytycznych Głównego Komitetu Kultury
Fizycznej i Turystyki w Warszawie oraz programu ruchu spartakia
dowego Wojewódzkiego Komitetu Kultury Fizycznej i Turystyki w Po^- 
znaniu.

§ 3.
Komitet kieruje całością spraw dotyczących ruchu spartakiadowe
go na terenie m. Poznania i województwa poznańskiego i odbywa swe 
posiedzenia w miarę potrzeb.

- 10 -



§ 4.

Zmiana lub uzupełnienie składu Komitetu wymaga podjęcia uchwa
ły Prezydium WKKFiT w Poznaniu.

§ 5.
Obsługę techniczną Komitetu zabezpiecza WKKPiT w Poznaniu.

§ 6.
Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Oddziałowi WF i Spor
tu Wojewódzkiego Komitetu Kultury Fizycznej i Turystyki.

§ 7.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Za Prezydium:

Przewodniczący Komitetu
(-) dr Bogusław Ryba

11



Uchwała Nr 1/67

Wojewódzkiego Komitetu Kultury Fizycznej i Turystyki w Poznaniu 
z dnia 14 kwietnia 1967 r,

w sprawie: klasyfikacji i ustalenia wykazu lokalnych miejsco
wości turystycznych w województwie poznańskim.

Na' podstawie § 5 ust.1 pkt.1 i 3 zarządzenia nr 213 Prezesa 
Rady Ministrów z dnia 31 października 1960 r. w sprawie szcze
gółowej organizacji składu i zakresu działania komitetów kultu
ry fizycznej i turystyki prezydiów rad narodowych (M.P. nr 82. 
poz. 372) oraz zgodnie z wytycznymi § 6 zawartymi w uchwale 
Nr 5/65 Prezydium Głównego Komitetu Kultury Fizycznej i Tu
rystyki z dnia 4 lutego 1965 r. w sprawie klasyfikacji i usta
lenia wykazu miejscowości turystycznych - Wojewódzki Komitet 
Kultury Fizycznej i Turystyki w Poznaniu uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Ustala się wykaz lokalnych miejscowości turystycznych w wo
jewództwie poznańskim stanowiący załącznik Nr 1 do niniej
szej uchwały.

2. Miejscowościom turystycznym wyszczególnionym w załączniku 
przyznaje się priorytet w zakresie ^zaspokojenia potrzeb 
związanych z rozwojem ich funkcji turystycznych.

3. Priorytet ten należy uwzględnić w szczególności:
- przy opracowywaniu rocznych i wielolletnich planów zagospo

darowania turystycznego,
- przy opracowywaniu rocznych i wieloletnich planów rozwoju

i obsługi ruchu turystycznego,

- przy rozdziale dotacji i pożyczek ze środków Centralnego 
Funduszu Turystyki i Wypoczynku.

4. Ustalenia, o których mowa w ust.2 i 3 stanowią dyrektywną 
wytyczną dla określenia funkcji turystycznych poszczególnych 
jednostek w perspektywicznych planach gospodarczych oraz pla
nach zagospodarowania przestrzennego.

12



§ 2.

Wykonanie niniejszej uchwały zleca się Wojewódzkiemu Komiteto
wi Kultury Fizycznej i Turystyki oraz prezydiom powiatowych 
rad narodowych.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Wojewódzkiego Komitetu Kultury Fizycznej 

i Turystyki

(-J. Bogusław Ryba

- 13 -



Załącznik nr 1 do Uchwały nr 1/67 
Wojewódzkiego Komitetu Kultury 
Fizycznej i Turystyki w Poznaniu 
z dnia 14 kwietnia 1967 r.

Wykaz miejscowości turystycznych o znaczeniu lokalnym

1 charakter miejscowości«
4— —“ ••• — •“ •“ ••*■“ — ■" I

i Lp.i Miejscowość i Powiat ' kraj- i wypoczyn-i krajoznai- 
[ [ obraz j kowy [ wczo-wy-j

I
I
II

i i
i i
i i

i i i
i 
i 
i

[ poczyń- • 
i kowy iI" - 1 1 J 1 . . . , r , j. T i i

! i- [ Margonin Chodzież «i 1 j+
1 1
1 1
1 i

! 2. [ Szamocin n i 1
1

1 + 11 + 1

! i Ujście ! 1 'F 1 +
1
1
1

1 1
1 1
1 1

! 4. [ Lubasz Czarnków 1
1 + 1 1 

1 1

5.1 ! Marylin ’’
1

1
1
1

+
1 1
1 1

! 6. [ Wieleń Ił 1 1
1 4“ 1 1

1 1

! 7* ! Głęboczek Gniezno 1
1 4- 1 1

1 1

! 8- • Kłecko ” 11 1
1

+ 1 1
1 1

! 9. 'i Jankowo Dolne łł 11 1
1 + 1 1

1 1

'¡10. 1 1
• Łopienno 1" 11

1
1
1

+
1 1
1 1
1 1

¡11. ¡Skorzęcin łł 1 1
1 + 1 1

1 1
¡12.I i Żerkówi i

{ Brzeziny
Jarocin 1

1 +
1 1
1 1

¡13. Kalisz 1
1 + 1 1

1 1
¡14. i Zbiersk 1

1 + 1 1
1 1

¡15. [ Wilczyn
1

Konin 1
1 + 1 1

1 1
!l 6 r1 ! Koźmin Krotoszyn { + 1

1
1 1
1 1

¡17.
• 1
¡Sulmierzyce Krotoszyn • 1

1
! + !

¡18.1 ¡Zduny !
1
1 + i i

i i

¡19. j Krzycko Wielkie j Leszno 1 
1

i i
i i
i i

¡20. ! Osieczna it l 1
1 + i i

i i
¡21. i i¡Pawłowice

1

1
1
1

i i
i + i
i i
i i
■ i¡22. ! Włoszakowice 1 łł 1 + 1

1

¡23. i Chrzypsko Wielkie-’ Międzychód i 1
1
1

+
i i
i i
i i

{24. [ Mierzyn it i 1
1 + i i

i i
¡25. ! Niepruszewo N. Tomy śl ! 1

1 + i i
i i

¡26. j Rogoźno
1

Oborniki 1
1 + i i

i i
¡27. i Antonin

• , ii Ostrów •
Ostrów 1

1 + i i
i i

•28.
1

m.p. • +
i
1

1 1
i 1

- 14 -



¡29. [ Płotki
! 30.1 ! Dymaczewo
¡31. j Jarosławice
¡32. * Łódź
i33- i

• Promno
¡34. [ Szamotuły
I35* ! Ostroróg
¡36. j Bnin
¡37.
I

i Książ
¡38. j Dolsk
¡39. ' Giecz
»40.

I
j Kostrzyn

',41. [ Trzcianka
¡42. i Krzyż
¡43. [ Dobra
¡44.
1

i TuliszkówI
¡45. [ Uniejów
¡46. ! Żeręnic e1¡47. [ Gołańcz
¡48. ! Łekno
1

[49. ' Skoki
¡50.
1

i Wapno1
p.

1
[ Chobienice

¡52. { Drzymałowo
!53- i Karpicko
¡54. i Kuźnica Zbąska
¡55. ! Olejnica
¡56. [ Rakoniewice
¡57. i Rudno1
[58.

1
1 Miłosław

¡59. ¡Pyzdry

Piła
Poznań
Poznań

n

4

m.p.
Szamotuły
Śrem

11

Ił

Szroda

m.p.
Trzcianka 
Turek

11

11

Ił

Wągrowiec
H

11

11

Wolsztyn
II

11

II

11

11

11

Września
ti

i 
i 
i 
i 
i 
i 
i 
i 
i 
i 
i 
i 
i 
i 
i 
i 
i 
i 
i

i 
i 
i 
i 
i 
i 
i 
i 
i 
i 
i 
i 
i 
i 
i 
i 
i

i 
i 
i 
i 
i 
i 
i 
i 
i 
i 
i 
i 
i 
i 
i 
i 
i 
i 
i 
i 
i 
i 
i

i 
i 
i 
ł 
i

i 
i 
i 
i 
i 
i 
i



Sproś t o w a n i e

Redakcja Biuletynu Wojewódzkiego Komitetu Kultury Fizycznej 
i Turystyki w Poznaniu zwraca uwagę wszystkim odbiorcom Biule
tynu. że w poz. 37 nr 9 Biuletynu z roku 1966 wkradł się błąd: 

Uchwała Prezydium WKKFiT w Poznaniu z dnia 27 września 1966 r. 
w sprawie trybu udzielania nagród za działalność w dziedzinie 
kultury fizycznej i turystyki na szczeblu wojewódzkim winna po
siadać bieżący nr 15/66, a nie jak podano mylnie nr 9/66.

-16


